
MĚSTQ HODONÍN
1®® Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

S004P01EB9N5

| HP Tronic Zlín, spol s.r.o

Datart

Náměstí práce 2523

760 01 Zlín

IČ: 49973053

1
Vyřizuj

Telefon

E-mail:

ID DS: mwvbvks

J
Číslo objednávky: OD/202 1/0 165/ 180

Datum: 15.2.2021

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás cenu do soutěže „Do práce na kole“

GPS hodinky Garmšn vívoActive3 optic černé/stříbrné 5ks Cena celkem: 18450 Kč s DPH

Faktum prosím vystavte na shodnou částku

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem
zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl
vydán, s daňovým identifikačním číslem nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu
město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303
s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za spolupráci

S pozdravem

je města

KB Hodonín -č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ69900I303, tel.: 518 316 1 II, www.hodonin.eu
1/1



DATART <noreply@datart.cz>

15. února 2021 8:36

Potvrzení objednávky číslo 130514094240942

243724_702193_Aktualni_vseobecne_obchodni_podminky_DATART_12_2020.pdf

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Objednávka číslo:

1305140942D/ IART

Milý zákazníku,

hlásíme, že máte objednáno.

Máme radost z Vaší objednávky s číslem 1305140942, která byla vytvořena dne 15.02.2021.

Nyní již pilně pracujeme na její přípravě.

Jakmile připíšeme Vaši platbu, předáme zboží přepravci a budeme Vás informovat.

Předpokládaný termín doručení je 16.02.2021 .

Tento termín se může prodloužit o dobu připsání platby.

Sledovat objednávku

Objednané zboží a služby

Název produktu

GPS hodinky Garmin vívoActive3 Optic černé/stříbrné

skladem

Celkem kusů Cena

3 690 Kčl

GPS hodinky Garmin vívoActive3 Optic - černé/stříbrné

skladem

3 690 Kč1

GPS hodinky Garmin vívoActive3 Optic černé/stříbrné

skladem

3 690 Kč1

GPS hodinky Garmin vívoActive3 Optic černé/stříbrné

skladem

3 690 Kč1

GPS hodinky Garmin vívoActive3 Optic černé/stříbrné

skladem

3 690 Kč1

Doprava

Doběrečné

0 Kč

0 Kč

Celkem: 18 450 Kč

Způsob doručení Způsob platby

i



DPD zásilková doprava Bankovní převod

Již uhrazeno: 0 Kč

Zbývá uhradit: 18 450 Kč

Dodací adresa Fakturační adresa

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69501 Hodonín

IČO: 00284891

DIČ: 699001303

Poznámka k objednávce

prosím o uvedení čísla naší objednávky do faktury č. obj. OD/2021 /01 65/1 80

Díky vám jsme se stali Nejdůvéryhodnéjší
značkou elektra roku 2020.

nEJDUUÉRVHOOnEJŠÍ
ZílflČHfi
2020

Potřebujete poradit?

Provozovatel obchodu

HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.

náměstí Práce 2523, Zlín, PSČ 760 01
IČ: 49973053

DIČ: CZ49973053

Kontaktujte nás

Infolinka: 225 991 000 (Po Pá: 8:00 21 :00 / So Ne: 9:00 21 :00)
E-mail: infolinka@datart.cz

Zásady ochrany osobních údaiů a Obchodní podmínky

Chcete-li vyjádřit nesouhlas se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání obchodních sdělení klikněte
zde..

Neodpovídejte prosím na tuto zprávu.

2


